
Besluit raad

gemeente lingewaard

Besluitnummer 46 / 2019
onderwerp Paraplubestemmingsplan begripsbepaling bedrijfs- of dienstwoning; vaststelling
Zaaknummer collegevoorstel 87301

De raad van de gemeente Lingewaard;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van de gemeente Lingewaard d.d. 19 maart 2019;

gehoord de behandeling tijdens de Politieke Avond d.d. 9 mei 2019;

gelet op het bepaalde in de Algemene wet bestuursrecht en de Wet ruimtelijke ordening;

besluit:

1. bijgaande als zodanig gewaarmerkte Reactienota Zienswijzen (en ambtshalve wijzigingen) vast te stellen;

2. het Paraplubestemmingsplan begripsbepaling bedrijfs- of dienstwoning langs elektronische weg (met 
planidentificatienummer NL.IMR0.1705-221-VG01) en in analoge vorm vast te stellen;

3. af te zien van vaststelling van een exploitatieplan.

Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering 
van 16 mei 2019.

De raad voornoemd, 
de griffier,

PX Peters


